[image: Описание: Дневник Калужско_Рижская линия(сообщество не о метро))) : LiveInternet - Российский Сервис Онлайн-Дневников]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ
                22.05.2019                         7/5
       ______________№________________
	О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. Островитянова, дом 29/120.

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращения уполномоченных лиц, протокол от 20.12.2017 года общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме об установке ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. Островитянова, дом 29/120

Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать установку ограждающих устройств (автоматические подъемные шлагбаумы) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. Островитянова, дом 29/120 согласно схеме (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Коньково города Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающего устройства и его демонтажем.
3. Опубликовать настоящее решение в «Московский муниципальный вестник.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. Главы округа Заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Коньково, Малахова С.В.

И.О. Главы округа
Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального
округа Коньково                                                                                                С.В. Малахов

Приложение к Решению
Совета депутатов
муниципального округа Коньково                                                                                    от 22.05.2019 № 7/5

Схема размещения ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. Островитянова, д. 29/120
[image: ]
                             граница придомовой территории многоквартирного дома
                             ограждающее устройство (шлагбаум)

[bookmark: _GoBack]

image1.png

image2.png
S | @ Mucomoor x | Y Cepuankar X | % CravamYo X | @ Peiinepcs X | B¥ GoogleKay X @ AumexcKar X & famexcinc X+ -

< C @ https://yandex.ru/maps/213/moscow/?ll=37.519606%2C55.6352288z=18.62979456 1599677

9 TMowck MecT 1 afpecos Q A'Q n O <j> = & B
-

AsTopych
8129/120
g i
Epa MpoayKTbl Kuno rocTUHULbI 27x1c2
ABTOPYCb
0 & O
A3C Antekn Byprep Kunr Mastercard +
Pexomenpaumm SiHpexc.Kapr: 120/29
Tie OTAbIXaTh U PasB/eKaThcs
29/120
X
HyxeH agBokat
N0 YrofioBHbLIM Aenam?
Bonee 500 peLueHHEIX yronoHsIX Aen
Momoken usGexars 3aknioseHa nog
crpay!
ab-ged.com > @
X m
OvsaH AMcTepaam .
ot 12 990 py6! ~ MO
OTKNIOMMTE peKnamHoe GpeHAMPOBaHe @) Anaexc YcnoBus ncnonbzosanuns  PefjakTviposatb kapTy  PasmectuTs peknamy

B 1MG_20190605 10..jpg Mokasatb Bce X